
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 14

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

H L A S O V Á N Í
14. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 30. 6. 2020 v Libhošť - Trámový sál od 17:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Schválení programu

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje doplnění bodu "Projednání záměru výstavby RD v lokalitě na Salaši" a
předřazuje se před bod č. 5 s tím, že další body se postupně posunou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-1a
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje doplnění mimořádného bodu "Schválení uzavření Veřejnoprávních
smluv o poskytnutí návratné finanční výpomoci - "Kotlíkové půjčky" jako bod č. 17, a to před bod "Diskuze,
závěr".



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 14

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-1b
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 2-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program 14. zasedání ZO Libhošť tak, jak byl předložen včetně
schválených doplnění, a to bodu "Projednání záměru výstavby RD v lokalitě na Salaši" a bodu "Schválení
uzavření Veřejnoprávních smluv o poskytnutí návratné finanční výpomoci - "Kotlíkové půjčky".

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-1c
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a jako ověřovatele



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 14

zápisu z 14. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy zastupitelstva obce Dušana Baďuru a Tomáše
Belicu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-2
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

4. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou zprávu kontroly plnění usnesení z minulého zasedání
ZO, které se konalo dne 2. 6. 2020.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 4-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí rezignaci člena FV, a to Ing. Marcely Lacina.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 4-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť volí jako člena FV Ing. Lukáše Pastorka.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-3c
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 14

Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. ZDRŽEL SE
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

5. Projednání záměru výstavby RD v lokalitě na Salaši

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí nesouhlas občanů (majitelů pozemků sousedících s parc. 887/96,
887/97, 887/98) s výstavbou RD a nesouhlasy se záměrem výstavby kanalizačního a vodovodního řádu
v pozemku č. 887/103 z důvodu obavy narušení vodních pramenů a vydatností studní majitelů.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 5-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje starostu zajištěním podkladů od zpracovatele platného územního plánu
pro Libhošť, které vedly ke změně využití území v lokalitě Salaš.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-4b
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

6. Pověření Finančního a Kontrolního výboru ke kontrole veřejné
výzvy na obsazení kumulované pracovní pozice účetní/ ekonom/ka/



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 14

referent/ka odpadového hospodářství 

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje Finanční a Kontrolní výbor Zastupitelstva obce Libhošť k provedení
kontroly všech veřejných výzev na obsazení pracovních pozic, které byly vyhlášeny od listopadu 2018 až
doposud v rozsahu dle komentáře k tomuto bodu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-5
Pro:13, Proti:2, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PROTI
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PROTI
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

7. Majetkoprávní záměry

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť odkládá rozhodnutí o prodeji části pozemku 1125/1 (trvalý travní porost) na další
zasedání ZO Libhošť.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-6
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 14

Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

8. Podání žádosti o zrušení části významného krajinného prvku

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje podání Žádosti o zrušení části významného krajinného prvku VKP č. 24
dotčené p.č. 955/3, 955/10 a 956/2 v k.ú. Libhošť na Odbor životního prostředí, MěÚ Nový Jičín.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-7
Pro:9, Proti:2, Zdržel se:4, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PROTI
Pavel Čapka ZDRŽEL SE
Karla Chybová ZDRŽEL SE
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Milada Vágaiová ZDRŽEL SE
Jaromír Vašíček Ing. ZDRŽEL SE

9. Účetní závěrka ZŠ a MŠ Libhošť, p.o.

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí účetní závěrku příspěvkové organizace zřízené obcí,
tj. Základní školy a Mateřské školy, Libhošť 90 sestavenou ke dni 31.12.2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

10. Závěrečný účet obce, Účetní závěrka obce, Zpráva o výsledku
přezkoumání hospodaření obce Libhošť za II. pololetí r. 2019

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje na podkladě kompetence dle § 84 odst. 2 písm. b) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích závěrečný účet obce Libhošť za rok 2019, včetně závěrečné Zprávy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 14

Krajského úřadu Moravskoslezského kraje o výsledku přezkoumání hospodaření obce
Libhošť, IČ 72086718, za rok 2019, a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce
se začleněním připomínek paní Karly Chybové, uvedené v samostatné příloze a poté bez
výhrad.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-9a
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. ZDRŽEL SE
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 10-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí údaje o rozpočtovém hospodaření obce Libhošť za rok
2019 v rozsahu předložených podkladů.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 10-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje účetní závěrku obce Libhošť sestavenou ke dni 31.12.2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-9c
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 14

Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

11. Dlouhodobý rozvoj obce

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace k možnému odkupu pozemků p.č. 226/1 a st.121, vše
v k.ú. Libhošť a pověřuje starostu přípravou technických podkladů ke stavu nemovitosti a finančních podkladů
k možnosti druhu spolufinancování odkupu a následnému využití nemovitostí do dalšího zasedání zastupitelstva
obce.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 11-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace k možnému odkupu pozemků p.č. 124, 125
a st.84, vše v k.ú. Libhošť a pověřuje starostu přípravou technických podkladů ke stavu nemovitosti a
finančních podkladů k možnosti druhu spolufinancování odkupu a následnému využití nemovitostí
do dalšího zasedání zastupitelstva obce.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 11-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace k možnému odkupu pozemků pro stavbu
sportovní haly a infrastruktury na p. č. 829 a 846/6 a pověřuje starostu zajištěním hydrogeologického
průzkumu pozemků p.č. 829 a 846/6 v k.ú. Libhošť.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 11-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje záměru odkupu vodárenského majetku firmy SmVaK, a.s., v
rozsahu dle znaleckých posudků č. 11-1122/2020 a 12-1123/2020 ze dne 30.5.2020 za celkovou cenu
uvedenou ve znaleckých posudcích 134.600,-Kč a pověřuje starostu zajištěním zpracování Kupní
smlouvy do dalšího zasedání Zastupitelstva obce Libhošť.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-10d
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 14

Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

12. Problematika provozování kanalizační sítě obcí Libhošť

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace o možném provozování vlastní kanalizační sítě a
ČOV obcí Libhošť a pověřuje starostu zajištěním dalších podkladů k nákladům na provozování
splaškové kanalizační sítě a ČOV ve vlastnictví obce Libhošť.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

13. Schválení úvěru na realizaci stavby „Chodníkového tělesa –
Severní a Jižní část“

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť pověřuje starostu zajištěním podkladů pro vyhlášení výběrového
řízení na poskytnutí úvěru ve variantě 1) a to ve výši schválené dotace pro výstavbu
chodníkového tělesa etapy Sever a Jih tj. 19.816.682,-Kč do doby obdržení dotace,
s podmínkami variabilní úrokové sazby dle aktuální sazby „Pribor“ - předpokládaná délka
úvěru od 1.10.2020 do 30.4.2022.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-12
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 14

14. Informace ke stávajícím PD a schválení navazujících stupňů PD
pro stavby

blok jednání: 14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou studii Rekonstrukce hasičské zbrojnice v Libhošti.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 14-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje záměr vypracování návazných stupňů projektové dokumentace
pro DÚR, DSP, DPS včetně rozpočtu pro záměr rekonstrukce hasičské zbrojnice dle varianty
vyplývající ze studie hasičské zbrojnice.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-13b
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica ZDRŽEL SE
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová PRO
Jaromír Vašíček Ing. PRO

15. Výroční zpráva za rok 2019 společnosti Asompo, a.s.

blok jednání: 15-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí předloženou Výroční zprávu společnosti Asompo, a. s., za rok
2019.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

16. RO č. 7 (daňové přiznání do rozpočtu obce)

blok jednání: 16-1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 14

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje , na podkladě ust. §16, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, návrh rozpočtového opatření na 7. změnu schváleného
rozpočtu obce Libhošť pro rok 2020 v rozsahu, jak bylo předloženo a pověřuje starostu vyvěšením schváleného
RO č. 7 na úřední desku.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-15
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. ZDRŽEL SE
Milada Vágaiová NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

17. Schválení uzavření Veřejnoprávních smluv o poskytnutí
návratné finanční výpomoci - &#34;Kotlíkové půjčky&#34;

blok jednání: 17-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje zřízení nového bankovního účtu vedeného u Komerční banky, a.s.,
pobočka Nový Jičín z důvodu zajištění finančních transakcí u Kotlíkových půjček.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-16a
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 14

Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 17-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční
výpomoci na předfinancování výměny starého neekologického kotle na pevná paliva za nový ekologický kotel
na základě schválené žádosti o kotlíkovou dotaci Moravskoslezským krajem v rámci 3. výzvy kotlíkových dotací
Moravskoslezského kraje a pověřuje starostu podpisem smlouvy s příjemcem návratné finanční podpory
L*** Z***.

ZO Libhošť schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci
na předfinancování výměny starého neekologického kotle na pevná paliva za nový ekologický kotel na základě
schválené žádosti o kotlíkovou dotaci Moravskoslezským krajem v rámci 3. výzvy kotlíkových dotací
Moravskoslezského kraje a pověřuje starostu podpisem smlouvy s příjemcem návratné finanční podpory
Ing. J*** H***.

ZO Libhošť schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci
na předfinancování výměny starého neekologického kotle na pevná paliva za nový ekologický kotel na základě
schválené žádosti o kotlíkovou dotaci Moravskoslezským krajem v rámci 3. výzvy kotlíkových dotací
Moravskoslezského kraje a pověřuje starostu podpisem smlouvy s příjemcem návratné finanční podpory
P*** D***.

ZO Libhošť schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci
na předfinancování výměny starého neekologického kotle na pevná paliva za nový ekologický kotel na základě
schválené žádosti o kotlíkovou dotaci Moravskoslezským krajem v rámci 3. výzvy kotlíkových dotací
Moravskoslezského kraje a pověřuje starostu podpisem smlouvy s příjemcem návratné finanční podpory
P*** Š***.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-16b
Pro:13, Proti:1, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO
Jaroslav Šimíček Ing. PROTI
Milada Vágaiová NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

18. Diskuze, závěr



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 14

blok jednání: 18-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace o kontrole sběrného dvoru Českou inspekcí životního
prostředí.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 18-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí informace o vydaném Rozhodnutí schválení stavebního záměru
„Libhošť vodovodní řád na parcele 1509/2 a další“.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 18-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť ruší - usnesení č. 13/2020/Z-16b ze dne 2.6.2020,

- schvaluje uzavření notářského zápisu se svolením k vykonatelnosti notářského zápisu obsahujícího
shválení uznání peněžitého dluhu D*** K*** ze Smlouvy o pachtu a provozování restauračního zařízení
uzavřené s Obcí Libhošť dne 3.10.2016 ve výši 148.820,- Kč ve smyslu ust. § 2053 OZ a

-  schvaluje dohodu o splátkách dluhu obsahující závazek D*** K***, jako dlužníka, zaplatit Obci Libhošť,
jako věřiteli, svůj dluh v 19 (slovy: devatenácti) pravidelných měsíčních splátkách, ve výši první až
osmnácté splátky 8.000,-- Kč (slovy: osm tisíc korun českých), ve výši devatenácté splátky 4.820,--Kč
(slovy: čtyři tisíce osm set dvacet korun českých), přičemž splátky jsou splatné vždy k dvacátému dni
v příslušném kalendářním měsíci počínaje první splátkou splatnou 20.7.2020 (slovy: dvacátého července
roku dva tisíce dvacet), a následující splátky budou hrazeny vždy k 20. (slovy: dvacátému) dni
kalendářního měsíce až do zaplacení celé dlužné částky, tedy poslední splátka bude uhrazena nejpozději
do 20.1.2022 (slovy: dvacátého ledna roku dva tisíce dvacet dva), a to  pod ztrátou výhody splátek.
V případě, že kterákoliv ze splátek nebude dlužníkem věřiteli řádně a včas uhrazena, ztrácí
dlužník výhodu splátek a celý zbytek dluhu (tedy celá nesplacená část dluhu) se tímto stává
splatným. Uhrazeno je dnem připsání částky na účet věřitele.  

- a pověřuje starostu obce uzavřením výše uvedeného notářského zápisu s tím, že v ostatních
částech může být notářský zápis uzavřen v libovolném znění podle aktuální situace.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2020/Z-17c
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

Dušan Baďura PRO
Tomáš Belica PRO
Miloslava Blažková PRO
Pavel Čapka PRO
Karla Chybová PRO
Naděžda Demlová PRO
Petr Horák Mgr. PRO
Martina Jalůvková Mgr. PRO
Josef Klos PRO
Radka Krumpochová Mgr. PRO
Roman Lacina PRO
Jiří Petrovský Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 14

Jaroslav Šimíček Ing. PRO
Milada Vágaiová NEHLASOVAL
Jaromír Vašíček Ing. PRO

blok jednání: 18-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí zápis o průběhu konkursního řízení dle vyhlášky č. 54/2005 Sb.,
o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, na vedoucí pracovní místo ředitele/lky organizace ZŠ
a MŠ, Libhošť 90, p.o., IČ: 72542179.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 18-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Libhošť

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


